
  

: MD) SUPERINTENDENCIA ' 
. BA DE COMPAÑÍAS. o 

RESOLUCIÓN No. SC-1J.DJDL.Q.10. * 2193 

l EDUARDO MONTERO PROAÑO -. + 
DIRECTOR. JURÍDICO. DE: DISOLUCIÓN Yoo. 
. LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS. (E) 

ta 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.09. Q.D. 0777 de 20 de febrero de 
- 2009, se declaró: la inactividad. de las siguientes compañías, cuyos 
domicilios les corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito 
Por. encontrarse incursas. en el Art. 359 de la Ley de Compañías.. 

r 
  

CONSTITUCIÓN - REGISTRO MERCANTIL 
  

  

No “| Exp' Nombre -| Not | Cantón - Fecha No.-: | Tom - Fecha “| Cantón: 
| UNIFAMILY UNIÓN A 7 A 

FAMILIAR DE - A al 
0 SERVICIÓS BODEGAS c+ : Sol. po 

1 |151747 | Y TRANSPORTES S:A |9 |QUITO 31/05/2001 | 385 | 135 | 13/02/2004 | QUITO * 
  

NEVERLAND TOUR 

    

2 151756 |S/A. . Jo“ [aurro . [28/04/2004 | 1301 [135 |25/05/2004 [QUITO 
RESTAURANTES 0 

..| CAFETERIAS Y. 
BARES lo > ob 
INTERNACIONALES . Foo. o ip 
  

3 | 152136 | RECABIN CIA. LTDA. je |QUITO | 21/06/2004 | 1771 | 435 ._. 12/07/2004 QUITO 
o AMAZONIA ENERGY | [> 7 : —ÁÉ - l 

  

4 152663 | S.A. 9 - | QUITO 21/01/2004 | 2722 |135_-- 15/10/2004 QUITO 
: MN CONSTRUCTORA E : : - . 

PELISKER 
IMPORTADORA- 
EXPORTADORA CIA. : 
  

5 |153148 | LTDA, A e lourro . 12/01/2005 | 403 | 136 09/02/2005 | QUITO 
MADERACPLUS = A 
MADERAS DE +: || +. o e Z 
CALIDAD Y MAS CIA. "| roo : 
  

6 | 153168 LTDA. - 9 |aurro .  |o112r2004 | 365_ | 136 03/02/2005 | QUITO - 
ADMINISTRACION : A o 
TURISTICA Y ' 
NEGOCIOS ADTURIS 
  

7 153606 | S.A. . 9_ ¡QUITO 23/12/2004 | 231 - | 136 21/01/2005 | QUITO 
: - [HABILITACIÓN - : : : " 1- o : 

MINERA CANTERA * 
SAN MARCOS . 
ASPROVISION 
CONSTRUCTORES CI. 
SANMASPROCON 

  

8  |153617 |CIA.LTDA. .. e “LautTo 11/05/2005 11185 [136 | | 23/05/2005 | quiTO - 
TRABATEMP CIA. - 5 " 2 7 o 1153743 |LTDA. 9" | QUITO 19/05/2005 | 1371 136 | 13/06/2005 | QUITO 
  

  

10 | 153855 | AYHERAÁA/S:A, - 'e- jaurro  .  los/06/2005 | 1605-1136. :| 05/07/2005 | QUITO 
. INFORMATIVO DE *- ol A - o db 

RADIO OPIPOPULAR 

  

11 153859 |S.A. :. 9 |QUITO 26/05/2005 | 1566 | 136 04/07/2005 | QUITO ' - 
” : “| TRIGGER : " 0 AS 
  

42 - | 154021 | INVESTMENTS S.A. 9 _|QUITO _- 15/06/2005 | 1821 | 136 25/07/2005 | QUITO 
IMPORTADORADE: | s. 7 . 
BIENES Y SERVICIOS | 
MARINOS S.A. . 
  

13 | 154052 | IMBISERMA _ - 9 _|QUITO - 24/05/2005 | 1798. 136. :  |22/07/2005 | QUITO 
po SEGURIDAD PRIVADA e o - co . - : 

|| Y VIGILANCIA - o 
“NARANJO ROMERO *                         

ZE, 164143 SEPRINAR CIA. LTDA. |9 |QUITO _._”.|14/01/2005 | 1904 | 136 01/08/2005 | quITO' 

 



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

2. 

Res. Masiva SC.IJ.DJDL.Q.10 

2193 

  

15 154256 
COSEILTER CIA. 
LTDA. QUITO 25/07/2005 2208 136 29/08/2005 QUITO 
  

16 154307 TECPE8SER S.A. 9 QUITO 05/05/2005 2336 136 09/09/2005 QUITO 
  

17 154392 
COMPAÑIA 
GRANDFERSUN S.A. |9 QUITO 2315 136 07/09/2005 QUITO 
  

18 154554 

SERVICIOS 
INTEGRADOS DE 
DESCUENTOS 
BOOMCARD CIA. 
LTDA. 9 QUITO 

28/12/2004 

2746 136 25/10/2005 QUITO 
  

19 154567 

SERVICIOS 
PETROLEROS 
PETRISERBOS CIA. 
LTDA. El QUITO 

21/09/2005 

30/09/2005 2733 136 21/10/2005 QUITO 
  

20 154629 

HORIZON HOMES 
CONSTRUCTORA 
INTERNACIONAL 
HORIZONHOM S.A. 9 QUITO 06/10/2004 684 136 30/03/2005 QUITO 
  

21 154650 

FUNES 4 POLANCO 
INTERNATIONAL 
SECURITY CIA. LTDA. ]|9 QUITO 01/09/2005 2830 136 01/11/2005 QUITO 
  

22 154715 

BOGGINA FREEMAN 
INTERPRISES-CIA. 
LTDA. 9 QUITO 26/10/2005 2973 136 17/11/2005 QUITO 
  

23 154729 

GOLDEN PALACE 
CENTRO DE 
NEGOCIOS CIA. LTDA. | 9 QUITO 19/10/2005 3046 136 25/11/2005 QUITO 
  

24 154755 EISCO CIA. LTDA. 9 QUITO 19/09/2005 3123 136 05/12/2005 QUITO 
  

25 154763 EBACTER S.A. 9: QUITO 16/11/2005 3164 136 09/12/2005 QUITO 
  

26 154959 

SERVICIOS Y VIAJES 
TURISTICOS 
SEDALTO S.A. 9 QUITO 22/12/2005 197 137 25/01/2006 QUITO 
  

27 155449 

DISTRIBUIDORA 
ECUATORIANA DE 
COMERCIALIZACION 
Y MERCADO 
DECOMARKET CIA. 
LTDA. 9 QUITO 04/01/2006 320 137 13/02/2006 QUITO 
  

28 155562 

ANDINOSOSA 
COMUNICACIONES 
S.A. 9 QUITO 19/04/2006 1075 137 05/05/2006 QUITO 
  

29 155628 

VIGILANCIA Y 
SEGURIDAD PRIVADA 
MAXIMA VISEPRIMAX 
CIA. LTDA. 9 QUITO 09/11/2005 137 11/05/2006 QUITO 
  

30 156081 
OBRAS Y SERVICIOS 
OBRAJSER CIA. LTDA. |9 QUITO 04/05/2006 

1126 

1845 437 19/07/2006 QUITO 
  

31 156122 
CONSULPROSPECT 
CIA. LTDA. 9 QUITO 24/03/2006 1576 137 26/06/2006 QUITO 
  

32 156193 
KUNTUR DESIGNS 
CIA. LTDA. 9 QUITO _- 02/09/2005 3300 136 QUITO 
  

33 156365 

CELULAR PHONE 
ACCESORIES 
LARPHONE CIA. 
LTDA. 9 QUITO 20/07/2006 2384 137 

23/12/2005 

12/09/2006 QUITO 
  

34 156455 
NOBOA YEPEZ CIA. 
LTDA. 9 QUITO 05/08/2003 2548 137 26/09/2006 QUITO 
  

35 157039 

COMPAÑIA DE 
TURISMO 
ECOLOGICO 
EJECUTIVO 
ECUATURISCAR S.A. |9 QUITO 27/10/2006 3351 137 04/12/2006 QUITO 
  

36 157069 
XTREMEPROGRAM 
CIA. LTDA. 9 QUITO 16/11/2006 3353 137 04/12/2006 QUITO 
    37   157089     FICORSE CIA. LTDA. |9   QUITO   22/07/2005   1964   137   28/07/2008   QUITO   

Ge 
 



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

3- 

Res. Masiva SC.U.DIDL.Q.10- 2193 

  

38 87212 

RECTIFICADORA 
CIGUEMOTOR CIA. 
LTDA. 10 QUITO 17/12/1998 295 130 08/02/1999 QUITO 
  

39 90820 

AGENCIA DE VIAJES 
SOLAMAZON CIA. 
LTDA. 10 QUITO 12/04/2000 1356 132. 

» 

11/04/2001 QUITO 
  

40 || 150489 
GLOBAL GAMA CIA. 
LTDA. ” 10 QUITO 15/09/2003 2964 . 134 30/09/2003 QUITO 
  

41 151468 
AMANANTIALSA CIA. 
LTDA. 10 QUITO 11/08/2003 871 135 05/04/2004 QUITO 
  

151803 

GROSS DE LA PAZ 
GLOBAL COMMERCE 
CIA. LTDA, 30/03/2004 1406 135 07/06/2004 QUITO 
  

42 

43 152941 
SERBOCOD CIA. 
LTDA. " 

QUITO 

QUITO 14/12/2004 224 136 20/01/2005 QUITO 
  

153290 INTRACARGO S.A. QUITO 14/03/2005 745 136 07/04/2005 QUITO 
  

45 154036 CATODIS S.A. . | QUITO 28/06/2005 1816 136 25/07/2005 QUITO 
  

46 154566 
ILTRADING DEL 
ECUADOR S.A QUITO 18/10/2005 2833 136 01/11/2005 QUITO 
  

47 154825. 

COMPANIA DE -. 
SERVICIOS 
"TURISTICOS KUMBHA 
MELA S.A. QUITO 04/10/2005 3253 136 20/12/2005 QUITO 
  

48 154999 
ENTERPRISE 
SOLIDITY CORP S.A. QUITO 31/01/2006 280 137 | 07/02/2006 QUITO 
  

49 155102 
WORLDSALES 
UNLIMITED S.A. -| QUITO 24/01/2006 286 137 08/02/2006 QUITO 
  

50 156729 

DISTRIBUIDORA Y 
COMERCIALIZADORA 
SALINGAMING S.A. QUITO 21/09/2006 3042 137 08/11/2006 QUITO 
  

51 156918 
LATERISGROUP 
COMPAÑIA LIMITADA QUITO 27/09/2006 3370 137 05/12/2006 QUITO 
  

52 7658 
ALFAPÍ 
INTERNACIONAL SA QUITO 08/04/1980 479 - 411 02/06/1980 QUITO 
  

53 7993 INMOBILIARIA GPJ SA QUITO 21/12/1981 59 113 19/01/1982 QUITO 
  

54 8234 SOBALGRAN SA QUITO 23/12/1983 | 24/02/1983 QUITO 
  

12642 
GRAFICAS DEL VALLE 
CIALTDA QUITO 23/09/1975 810 106 24/10/1975 QUITO 
  

56 12869 
INDEXPORT DE 
ECUADOR CIA LTDA QUITO 08/06/1976 465 107 16/06/1976 QUITO 
  

57 13943 

CONSTRUCCIONES, 
PROYECTOS - 
INMOBILIARIOS Y 
ELECTROMECANICOS 
COPRINEL C.A. QUITO 16/02/1978 780 109 01/09/1978 QUITO 
  

14304 

PROMOCIONES Y 
DISTRIBUCIONES 
PRODISEC C LTDA QUITO 11/07/1979 778 110" 22/08/1979 QUITO 
  

58 

14912-: 

LUCERO MANCERO 
IMPORTADORA 
"LUMAN C LTDA 41 QUITO 29/11/1978 68 110 24/01/1979 QUITO 
  

59' 

47027 
PROPIEDADES WALD 
S.A. : 11 QUITO 26/04/1991 1012 122 07/06/1991 QUITO 
  

61 47236 SERVIESCOLAR S.A. 11 QUITO 05/11/1991 >
 9 123 06/01/1992 QUITO 
  

62 48526 

ADMINPER 
ADMINISTRADORA DE 
PERSONAL S.A. QUITO 21/07/1994 2077 125 30/08/1994 QUITO 
  

CENTRO MEDICO 
QUIRURGICO 
SINAICENTER S.A. QUITO 04/11/1994 3195 125 13/12/1994 QUITO 
        SECOS DEL MAR DEL 

ECUADOR 
ECUASECOS S.A.     QUITO   09/07/1996   2305   127   22/08/1996   QUITO   
  

 



  

o ES] SUPERINTENDENCIA 
4 De Compañías | 

. : . o, : e . es : ¿ o. 

0 Rós Masiva SC.IJ.DIDL.Q.107 —, 2193 
  

T—— TTURISMANIA 
AGENCIA DE VIAJES | - |. o o 

65_|52093 -| CIA. LTDA, 11 | quiro 26/01/1994 | 492. |125 _ ”|:10/03994 | QUITO 
  2 [1] 7 [CORPORACION Jo ; : - 66 [52107 |MONDOCIA.LTDA. . |11- [quiro . “|o7o2r1994 [606 | 125 23/03/1994 | QUITO 
  

SERVICIOS 
DIGITALES DE 
INFORMACION                       
  

67 |52809 AUDIOHOY CIA. LTDA, 11 | quiro - 09/03/1995 1136, 126 20/04/1995 QUITO: 

QUE, de conformidad ' con la certificación otorgada por.. a 

Secretario. General de. esta Superintendencia, constante en.. 
Memorando No. SC.SG.DRS.Q.09.969 de 13 de.octubre de 2009, han . 
transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación "E Resolución de- Inactividad,. sin. que las citadas 
compañías hayan saneado la causal. que motivó tal declaratoria; 

QUE, en “aplicación de la norma constante en 1 el. inciso 3ro. del“ 
Art. 360 de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la. ' 

Resolución que declare la disolución y. disponga “la” liquidación de las : 
compañías . mencionadas en el primer Considerando de esta 
Resolución; Y, : 

.EN' .uso. -de las: facultades conferidas por” el señor: . 
Supetintendenté de Compañías. médiante Resoluciones * Nos. ADM= 

08239 de -14 de julio de 2008, y No, se- IAF-SAF-DRH- CR -Q-2010- - 
108 de 4 de > mayo: de 2010; o a . 

"RESUELVE: * On ES 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a” las 
compañías mencionadas -en el primer Considerando : de esta'- 
Resolución, por estar incursas en la causal de disolución: prevista en' 
el inciso 30 del Art. 360 de la Ley de Compañías. os ' 

ARTÍCULO SEGUNDO. .- . NOTIFICAR a los Representantes Legales de 
las compañías ya mencionadas, mediante publicación, por una sola .... 

vez, del. texto integro de esta Resolución, en uno de los diarios . de ' 
amplia circulación en el. domicilio principal de las compañías. 0 

Los socios O accionistas que representen el 255% o más del “capital 
pagado podrán impugnár ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso 
Administrativo, dentro del término de diez días posteriores a la: 

: Sa antes referida. o



] SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS o 

Res. Masiva SC.IJ.DJDL.Q.10-. -219 3 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
los. Notarios señalados en el primer Considerando de esta Resolución, 
en “el término de “treinta días, tomen nota del contenido :de la 
presente, al margen de. las matrices de las escrituras públicas de 

constitución. de las . compañías citadas anteriormente, Cumplido, 

sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO, - DISPONER que, ejecutoriada esta Resolución, 
en el término de treinta: días, el Registrador Mercantil del Distrito ' 
Metropólitano de Quito: a) Inscriba esta' Resolución en el Registro a 
su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 

] primero del artículo 51 de la' Ley de Registro. Cumplido; sentará 
razón y.copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de 
Compañías. ' 

. ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER - que, ejecutadas las formalidades 
prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. Sin embargo, 
éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- NOMBRAR Liquidador de las compañías materia 
de esta Resolución, al doctor Oswaldo del Pozo Vela y conferirle todas. 
las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los ' 

“estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de * 
liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, el Liquidador inscriba su 
nombramiento en el término de diez días, contado desde su 
aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de 
liquidación, en todos-los actos y contratos en los que intervengan las 
compañías, se agreguen después de sus nombres las palabras EN 
LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador “de las responsabilidades 
legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO. - PREVENIR a los Representantes. s Legales, sobre 

el'cumplimiento de lo ordenado por los Arts. 30, y 40, de la' presente 
Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones contempladas en 

la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas 
diligencias y que el monto de los gastos - incurridos, con. los 

Late de Ley, sean agregados al. pasivo de las compañías, 
ee” * . 

FE



  

o 0) SUPERINTENDENCIA 
| DE COMPAÑÍAS 

== 

o o 

Res, Masiva SC.J.DIDL.Q1O c193 
e 

debiendo este valor ingresar a.la cuenta denominada "Cuenta 
Rotativa de Ingresos No. 625275-3. del Banco: de Guayaquil”. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta 
Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas. > 

- CUMPLIDO. lo- anterior, remítase a este Despacho copia e 
certificada de esta Resolución. l o o o 

| NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la' “Superintendencia. de 
Com añías, en el Distrito Metro olitano de. uito, a 

e : po e $2 JUN zo 

  

La 
ÁRDO. MONTER: PROAÑO 

GA 
* Res Masiva: .



  

TOMAN 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 2 

      

- EN LA” CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

"SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CcuYOo 

DETALLE SE MUESTRA A CONTIN UACIÓN: 

  

| 125364 
FECHA D — 

42 : 

EBRO DE REGISTRO M 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: ' z 
identificación Nombres Calidad en que -- 

: UN comparece - 
1791976304001 . | SERBOCOD CIA. LTDA. | COMPAÑIA 
1791276167001... ADMINPER ADMINISTRADORA. COMPAÑIA — 

. DE PERSONAL S.A. A 
1792043468001 OBRAS Y SERVICIOS OBRAISER [COMPAÑIA * 

e CIA. LTDA. a 
1790396525001 | LUCERO MANCERO' COMPAÑIA 

o IMPORTÁDORA LUMAN CLTDA |. 
1791996348001 AYHERAAI S.A. — | COMPAÑIA 
1791993837001 ADMINISTRACION TURISTICA Y | COMPAÑIA 

O o NEGOCIOS ADTURISS.A. o 
9010181243001. FICORSE CIA. LTDA. - -|'COMPAÑIA- 

| 1792012546001 “HORIZON HOMES COMPAÑIA 
CONSTRUCTORA pS 
INTERNACIONAL * 
HORIZONHOM S.A. o 

1790236668001 GRAFICAS DEL VALLE CIA LTDA | COMPAÑIA 
1792032547001 ANDINOSOSA COMPAÑIA 

o - COMUNICACIONES S.A. o 
1791903366001 GLOBAL GAMA CIA. LTDA. COMPAÑIA 

-| 1791992911001. TRABATEMP CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791281896001 .. CENTRO MEDICO QUIRURGICO | COMPAÑIA 

SINAICENTER S.A. 

1 RAZÓN DE E INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN M MASIVA DE COMPAÑÍA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Página 1 de 4 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1792013720001 GOLDEN PALACE CENTRO DE | COMPAÑIA 
NEGOCIOS CIA. LTDA. 

1792054222001 NOBOA YEPEZ CIA LTDA COMPAÑIA 
1391733453001 IMPORTADORA DE BIENES Y | COMPAÑIA 

SERVICIOS MARINOS S.A. 
IMBISERMA 

1791324099001 SECOS DEL MAR DEL ECUADOR | COMPAÑIA 
ECUASECOS S.A. 

1792066409001 COMPAÑIA DE TURISMO COMPAÑIA 
ECOLOGICO EJECUTIVO 
ECUATURISCAR S.A. 

1792019699001 SERVICIOS Y VIAJES COMPAÑIA 
TURISTICOS SEDALTO S.A. 

1791182413001 SERVIESCOLAR S.A, COMPAÑIA 
1790271935001 INDEXPORT DE ECUADOR CIA | COMPAÑIA 

LTDA 
1791998332001 CATODIS SA. COMPAÑIA 
1791264312001 TURISMANIA AGENCIA DE COMPAÑIA 

VIAJES CIA, LTDA. 
1790417646001 PROMOCIONES Y COMPAÑIA 

DISTRIBUCIONES PRODISEC C 
LTDA 

1791937236001 GROSS DE LA PAZ GLOBAL COMPAÑIA 
COMMERCE CIA. LTDA. 

1791935772001 NEVERLAND TOUR S.A. COMPAÑIA 
1791997867001 TRIGGER INVESTMENTS S:A. | COMPAÑIA 
1792000904001 SEGURIDAD PRIVADA Y COMPAÑIA 

VIGILANCIA NARANJO 
ROMERO SEPRINAR CIA. LTDA. 

9010081243001 CELULAR PHONE ACCESORIES | COMPAÑIA 
LARPHONE CIA. LTDA. 

1791927672001 AMANANTIALSA CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791977092001 CONSTRUCTORA PELISKER COMPAÑIA 

IMPORTADORA-EXPORTADORA 
CIA. LTDA. 

1791142543001 | PROPIEDADES WALD S.A. COMPAÑIA 
1792046084001 KUNTUR DESIGNS CIA. LTDA | COMPAÑIA 
1791769465001 AGENCIA DE VIAJES COMPAÑIA 

SOLAMAZON CIA. LTDA. 
1792007534001 COMPAÑIA GRANDFERSUN COMPAÑIA 

S.A.       
  

Página 2 de 4



  

  

  

1790378608001 CONSTRUCCIONES, 

PROYECTOS INMOBILIARIOS Y 

ELECTROMECANICOS 

| COPRINEL C.A. 

COMPAÑIA 

  

1792063264001 DISTRIBUIDORA Y 

COMERCIALIZADORA. 

SALINGAMING S.A. 

COMPAÑIA 

  

1791270339001 CORPORACION MONDO CIA. 

LTDA. 

COMPAÑIA 

  

0590037605001 SOBALGRAN SA COMPAÑIA 
  
1791411366001 RECTIFICADORA CIGUEMOTOR 

CIA. LTDA. 
COMPAÑIA 

  

1792010845001 SERVICIOS PETROLEROS 

PETRISERBOS CIA, LFDA. 

, COMPAÑIA 

  

1791945786001 RESTAURANTES CAFETERIAS Y 

BARES INTERNACIONALES 

RECABIN CIA. LTDA. 

COMPAÑIA 

  

1792021219001 WORLDSALES UNLIMITED S.A. " COMPAÑIA 
  

1791966767001 AMAZONIA ENERGY S.A. COMPAÑIA 
  

1792062756001 LATERISGROUP COMPAÑIA 

LIMITADA 

COMPAÑIA 

  

1792034248001 VIGILANCIA Y SEGURIDAD 

PRIVADA MAXIMA 

VISEPRIMAX CIA. LTDA. 

COMPAÑIA 

  

1792066557001 XTREMEPROGRAM CIA. LTDA. COMPAÑIA 
  

1792013445001 BOGGINA FREEMAN 

INTERPRISES CIA LTDA 

COMPAÑIA 

  

1792004675001 TECPE8SER S.A. COMPAÑIA 
  

1792010403001 SERVICIOS INTEGRADOS DE 

DESCUENTOS BOOMICARD CIA 

LTDA 

COMPAÑIA 

  

1791989252001 HABILITACION MINERA 

CANTERA SAN MARCOS 

ASPROVISION 

CONSTRUCTORES Cl 

SANMASPROCON CIA LTDA 

COMPAÑIA 

  

1792020883001 ENTERPRISE SOLIDITY CORP 

S.A. 

COMPAÑIA 

    1792030307001   DISTRIBUIDORA ECUATORIANA 

DE COMERCIALIZACION Y 

MERCADO DECOMARKET CIA.   COMPAÑIA     

Página 3 de 4



  

LTDA. 
  

1791983688001 INTRACARGO S.A. COMPAÑIA 
  

    1792008220001 COSEILTER CIA. LTDA.     

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

COMPAÑIA 

  

  

  

  

-NATURALEZA DEL ACTO O. DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO:. : 
-N?. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SC.IJ.DJDL.Q.10.2193 

FECHA RESOLUCIÓN: 02/06/2010 

CANTÓN: .. NO APLICA 
  

  

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y "AUTORIDAD QUE APRUEBA: 
A na . LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIAS 
  

| ¡NOMBRE AUTORIDAD QUE: 

  

  

DR. EDUARDO MONTERO PROAÑO 
EMITE LA RESOLUCIÓN: - 
“PLAZO: 0 

UNIFAMILY UNION FAMILIAR DE SERVICIOS NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: 
IN mo BODEGAS Y TRANSPORTES S.A. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: — | QUITO 
        

  

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
[NO APLICA | 
  

  

5. DATOS ADICIONALES: 
RESOLUCIÓN: SC.1J.DJDL.Q.10.2193 ANTE EL DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑIAS (E) CON FECHA 02/06/2010..- SE TOMÓ NOTA AL 

MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. 1..- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE)     ¿40 REI. 
      
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103 

Página 4 de 4 

 



  

Si 
sono - 

ANEXO N1 "5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

RESOLUCION TRÁMITE 
o 2193 *- 81243 A o 

| N* Rue |. RAZON SOCIAL. o N2  |TOMO|FECHA. INSC. 

- 1 |1791935616001 UNIFAMILY UNION FAMILIAR DE SERVICIOS BODEGAS Y TRANSPORTES S.A .-385 | 135 | 13/02/2004 

2 |1791935772001|NEVERLAND TOUR S.A. 1301 | 135 | 25/05/2004 

|| 3 |1791945786001|RESTAURANTES CAFETERIAS Y BARES INTERNACIONALES RECABIN CIA. LTDA. 1771 |. 135 .| 13/07/2004 

4 |1791966767001 [AMAZONIA ENERGY S.A. 2722 | 135 | 15/10/2004 

:5.11791977092001|CONSTRUCTORA PELISKER IMPORTADORA-EXPORTADORA CIA: LTDA: 403" | 136 [09/02/2005 

6 [1791993837001 |ADMINISTRACION TURÍSTICA Y NEGOCIOS ADTURIS S.A. 231: | 136 | 21/01/2005 

7" 1791989252001 |LTDA. 1.1185 | 136 | 23/05/2005 

8-|1791992911001|TRABATEMP CIA. LTDA. .1371 | 136 | 13/06/2005 

9 |1791996348001|AYHERAAÍ S.A. 1605 | .136 | 05/07/2005 

10 [1791997867001 |TRIGGER INVESTMENTS S.A. 1821 | 136 | 25/07/2005 

11 [1391733453001 IMPORTADORA DE BIENES Y SERVICIOS MARINOS S.A; IMBISERMA 1798 | 136 | 22/07/2005 

12 [1792000904001 |SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA NARANJO ROMERO SEPRINAR CIA. LTDA. 1904 | -136 .| 01/08/2005 

13 |1792008220001|COSEILTER CIA. LTDA. “> 2208 |. 136 |.29/08/2005 |' 

14 |1792004675001 |TECPE8:SER S.A. _ -| 2336 | 136 |09/09/2005 

15 |1792007534001 |COMPAÑIA GRANDFERSUN S.A. l -2315.-|. 136 |07/09/2005 

16 [1792010403001 [SERVICIOS INTEGRADOS DE DESCUENTOS BOOMCARD CIA. LTDA. 2746 | -136 | 25/10/2005 

17 | 1792010845001 |SERVICIOS PETROLEROS PETRISERBOS CIA. LTDA. 2733 | 136 | 21/10/2005 

18 |1792012546001|HORIZON HOMES CONSTRUCTORA INTERNACIONAL HORIZONHOM S.A, "684 | 136 |30/03/2005 

19 |1792013445001 |BOGGINA FREEMAN INTERPRISES CIA. LTDA. 2973 |. 136 |:17/11/2005 

.20 |1792013720001|GOLDEN PALACE CENTRO DE NEGOCIOS CIA. LTDA. 3046 | 136 | 25/11/2005 |- 

.21 [1792019699001 |SERVICIOS Y VIAJES TURISTICOS SEDALTO S.A. 197 | 137 | 25/01/2006 

22 |1792030307001 [DISTRIBUIDORA ECUATORIANA DE COMERCIALIZACION Y MERCADO DECOMARKET CIA. LTDA. 320 | 137 13/02/2006] 

23 [1792032547001 |ANDINOSOSA COMUNICACIONES S.A. 1072 |- 137 |05/05/2006 |. 

24 |1792034248001 [VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA MAXIMA VISEPRIMAX CIA, LTDA; 1126 | 137 | 11/05/2006 

25 |1792043468001|OBRAS Y SERVICIOS OBRAISER CIA. LTDA. - 1845 | 137 | 19/07/2006   
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

26 |1792046084001|KUNTUR DESIGNS CIA. LTDA. 3300 | 136 | 23/12/2005 

27 ¡9010081243001 |CELULAR PHONE ACCESORIES LARPHONE CIA. LTDA. 2384 | 137 | 12/09/2006 

28 [1792054222001 |[NOBOA YEPEZ CIA. LTDA, 2548 | 137 | 26/09/2006 

29 | 1792066409001 |COMPAÑIA DE TURISMO ECOLOGICO EJECUTIVO ECUATURISCAR S.A. 3351 | 137 |04/12/2006 

30 ¡1792066557001 ¡XTREMEPROGRAM CIA. LTDA. 3353 | 137 |04/12/2006 

31 [9010181243001 |FICORSE CIA. LTDA. 1964 | 137 | 28/07/2006: 

32 ¡1791411366001 |[RECTIFICADORA CIGUEMOTOR CIA. LTDA. 295 | 130 |08/02/1999 

33 |1791769465001 [AGENCIA DE VIAJES SOLAMAZON CIA. 1356 | 132 | 11/04/2001 

34 [1791903366001 |GLOBAL GAMA CIA. LTDA. 2964 | 134 | 30/09/2003 

35 |1791927672001 |AMANANTIALSA CIA. LTDA. 871 | 135 | 05/04/2004 

36 |1791937236001|GROSS DE LA PAZ GLOBAL COMMERCE CIA. LTDA. 1406 | 135 | 07/06/2004 

37 [1791976304001 |SERBOCOD CÍA. LTDA. 224 | 136 | 20/01/2005 

38 [1791983688001 |INTRACARGO S.A. 745 | 136 | 07/07/2005 

39 ¡1791998332001 |CATODIS S.A. 1816 | 136 | 25/07/2005 

40 [1792020883001 |ENTERPRISE SOLIDITY CORP S.A. 280 | 137 [07/02/2006 

41 |1792021219001 [WORLDSALES UNLIMITED S.A. 286 | 137 |08/02/2006 

42 [1792063264001 |DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA SALINGAMING S.A. 3042 | 137 |08/11/2006 

43 |1792062756001 |LATERISGROUP COMPAÑIA LIMITADA 3370 | 137 | 05/12/2006 

44 | 590037605001 [SOBALGRAN SA 8 s/T | 24/02/1983 

45 |1790236668001|GRAFICAS DEL VALLE CIA LTDA g10 j 106 | 24/10/1975 

46 |1.790271935001 |INDEXPORT DE ECUADOR CIA LTDA 465 | 107 | 16/06/1976 

47 |1790378608001 | CONSTRUCCIONES, PROYECTOS INMOBILIARIOS Y ELECTROMECANICOS COPRINEL C.A. 780 | 109 [01/09/1978 

48 [1790417646001 |PROMOCIONES Y DISTRIBUCIONES PRODISEC CLTDA 778 | 110 |22/08/1979 

49 [1790396525001 |LUCERO MANCERO IMPORTADORA LUMAN C LTDA 68 110 | 24/01/1979 

50 |1791142543001 |PROPIEDADES WALD S.A. 1012 | 122 | 07/06/1991 

51 [1791182413001 [SERVIESCOLAR S,A. : 19 123 |.06/01/1992 

52 |1791276167001¡ADMINPER ADMINISTRADORA DE PERSONAL S.A. 2077 | 125 | 30/08/1994 

53 |1791281896001 |CENTRO MEDICO QUIRURGICO SINAICENTER S.A. 3195 | 125 | 13/12/1994 

54 [1791324099001 [SECOS DEL MAR DEL ECUADOR ECUASECOS S.A. 2305 | 127 | 22/08/1996 

55 [1791264312001 [TURISMANIA AGENCIA DE VIAJES CIA. LTDA. 492 | 125 | 10/03/1994 

56 |1791270339001|CORPORACION MONDO CIA. LTDA. 606 | 125 | 23/03/1994 
  

  
     


